
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 25.05.25 7:17:37

hello@ddfu.org
+420 731 533677

TP-LINK EAP211-BRIDGE KIT

Cena celkem: 3 990 Kč
 (bez DPH: 3 298 Kč)
Běžná cena: 4 389 Kč
Ušetříte: 399 Kč
Kód zboží: NARTPL1220
Part No.: EAP211-Bridge KIT
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link EAP211-Bridge KIT

Profesionální venkovní bezdrátové přemostění s dosahem až 1 km.

Sada TP-Link EAP211-Bridge KIT obsahuje dva jednopásmové přístupové body standardu 802.11ac, které umožňují
vytvořit stabilní bezdrátové spojení na vzdálenost až 1 kilometru. S přenosovou rychlostí až 867 Mb/s na frekvenci 5 GHz
a směrovými anténami s vysokým ziskem představuje ideální řešení pro venkovní bezdrátové přemostění.

Zařízení jsou vybavena 2×2 MU-MIMO směrovými anténami se ziskem 7 dBi a vyzařovacím úhlem 70° v
horizontální i vertikální rovině. Pro snadnou instalaci disponují funkcí automatického párování a agilními LED diodami.
Díky krytí IP65 a ochraně proti blesku až 6 kV jsou přístupové body připraveny odolávat nepříznivým povětrnostním
podmínkám.

Bezdrátový standard 802.11ac s rychlostí přenosu dat až 867 Mb/s na 5 GHz
Dosah bezdrátového spojení až 1 km pro Point-to-Point (PtP) nebo Point-to-MultiPoint (PtMP) scénáře
Integrované směrové 2×2 MU-MIMO antény se ziskem 7 dBi (úhel 70° horizontálně i vertikálně)
Tři gigabitové ethernetové porty pro připojení IP kamer a dalších síťových zařízení
Podpora Omada SDN pro centralizovanou správu přes hardware, software nebo cloud
Venkovní provedení s krytím IP65 a ochranou proti blesku 6 kV
Automatické párování a LED indikace pro snadnou instalaci
Pasivní 24V PoE napájení s adaptérem v balení pro flexibilní umístění
Provozní teplota -40 až +70 °C pro použití v extrémních podmínkách

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Bezdrátový standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac
Frekvence: 5 GHz
Přenosová rychlost: až 867 Mb/s
Antény: interní, 2×2, duálně polarizované, směrové MIMO, 7 dBi, úhel 70° H/V
Porty: 3× GbE RJ-45
Napájení: 12V DC, nebo 24V pasivní PoE (adaptér součástí balení)
Maximální spotřeba: 11,5 W
Stupeň krytí: IP65
Provozní teplota: -40 až +70 °C
Rozměry: 224 × 79 × 60 mm
Počet ks v balení: 2


